

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..โครงการก่อสร้างลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตพร้อมรางระบายน้ำ ซอย ๑๐ หมู่ที่ ๔

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ..โครงการก่อสร้างลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตพร้อมรางระบายน้ำ ซอย ๑๐ หมู่ที่ ๔

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖.....เป็นเงิน ๔๙๐,๙๑๕.๘๓บาท

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ข้อ ๖.๒ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม แบบ ปร.๔ , ปร ๕ พร้อมแบบแปลน จำนวน ๑ ชุด

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-------------------------|---|
| ๑. นายวสันต์ วงศ์ดี | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น ประธานกรรมการ |
| ๒. นายปิติกุมิ เจริญลาภ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็น กรรมการ |
| ๓. นายศิริชัย ชิน | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตพร้อมรางระบายน้ำ ขอย 10 หมู่ 4

สถานที่ก่อสร้าง ขอย 10 หมู่ 4 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง 4 ม.ยาว 164 ม.รางระบายน้ำ ค.ส.ล.กว้าง 0.40 ม.ยาว 37 ม.รางระบายน้ำ ค.ส.ล.กว้าง 0.70 ม.ยาว 23 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 กย 2566

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง =32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรางระบายตะแกรงเหล็ก	ม.	2	4,546.239	9,092.48	1.3848	6,295.63	12,591.26
2	งานรางระบายน้ำแบบฝาตีบ	ม.	35	2,281.797	79,862.89	1.3848	3,159.83	110,594.13
3	งานรางระบายน้ำแบบไม่มีฝา กว้าง 0.70 ม.	ม.	23	2,554.805	58,760.51	1.3848	3,537.89	81,371.55
4	งาน Tack Coat	ตร.ม.	656.00	15.155	9,941.59	1.3848	20.99	13,767.11
5	งานลาดแอสฟัลต์บนแทคโคท (Tack Coat)	ตร.ม.	656.00	275.017	180,411.22	1.3848	380.84	249,833.46
6	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	49.20	290.000	14,268.00	1.3848	401.59	19,758.32
7	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00

TOTAL		490,915.83
ราคากลาง		490,915.83
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าร้อยสิบห้าบาทแปดสิบสามสตางค์)		
*ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน		

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	355,336.69
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3848
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

ประมาณราคา
 (นายวสันต์ วงศ์ดี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....
 (ว่าที่ร้อยตรี จำรอง อ่อนพุทธา)
 ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

ตรวจ
 (นายวสันต์ วงศ์ดี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ.....
 (นางพีระพรรณ ทิริกุล)
 รองนายกเทศมนตรี รักษาการแทน
 นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตพร้อมรางระบายน้ำ ซอย 10 หมู่ 4

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 10 หมู่ 4 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง 4 ม.ยาว 164 ม.รางระบายน้ำ ค.ส.ล.กว้าง 0.40 ม.ยาว 37 ม.รางระบายน้ำ ค.ส.ล.กว้าง 0.70 ม.ยาว 23 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 กย 2566

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวางระบายตะแกรงเหล็ก	ม.	2	4,546,239	9,092.48	1.3848	6,295.63	12,591.26
2	งานวางระบายน้ำแบบผ่าฝาทึบ	ม.	35	2,281.797	79,862.89	1.3848	3,159.83	110,594.13
3	งานวางระบายน้ำแบบไม่มีฝา กว้าง 0.70 ม.	ม.	23	2,554.805	58,760.51	1.3848	3,537.89	81,371.55
4	งาน Tack Coat	ตร.ม.	656.00	15,155	9,941.59	1.3848	20.99	13,767.11
5	งานลาดแอสฟัลต์บนแทคโค๊ด (Tack Coat)	ตร.ม.	656.00	275.017	180,411.22	1.3848	380.84	249,833.46
6	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	49.20	290.000	14,268.00	1.3848	401.59	19,758.32
7	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	3,000.000	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00

TOTAL		490,915.83
ราคากลาง		490,915.83
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าร้อยสิบห้าบาทแปดสิบสามสตางค์)		
*ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน		

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	355,336.69
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3848
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ
(นายวันดี วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นายปิติภูมิ เจริญลาภ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นายศิริชัย ชิน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน